

ИП Дорофеев А.В.

Калькуляция работ

Монтаж ограждения и СКУД (шлагбаум)

Объект: жилой дом, г. Челябинск, ул. Российская 75

Вид работ	Ед. измерен	кол-во	цена за единицу	Общая стоимость
Работы				
Монтажные работы автоматики				12000
Монтажные работы ограждения				206500
Доставка до г. Челябинск, жесткая упак. панелей				9450
Итого за работы				227950
Ведомость оборудования				
	ед. измерен	кол-во	цена за единицу	Общая стоимость
Панель ограждения СТАНДАРТ В2030xШ2500 мм, пруток 3.8 мм + ПП, ячейка 55x200 мм, 4P, Zn, RAL 6005 (Зеленый мох)	шт	85	1777	151045
Столб 60x40x1.5 мм, L=2700 мм, Zn, под бетонирование, RAL 6005 (Зеленый мох)	шт	86	975	83850
Заглушка ПВХ 60x40	шт	86	25	2150
Крепление, тип скоба, Zn, саморез в комплекте, RAL 6005 (Зеленый мох)	шт	416	41	17056
Калитка СТАНДАРТ В2030xШ1000, ячейка 50x200, под бетонирование правая, без замка, Zn, RAL 6005 (Зеленый мох)	шт	1	11970	11970
Комплект шлагбаума DoorHan Barrier-PRO-4000 со стрелой 4м, скорость открытия 4-6 сек.	шт	1	33500	33500
Обогреватель для приводов универсальный 120W	шт	1	2200	2200
DoorHan DHRE-1 радиоприемник внешний	шт	1	1300	1300
Пульт Transmitter-2PRO-Black	шт	0	750	0
Фотоэлементы PHOTOCCELL-W (DoorHan), беспроводные	компл.	1	1790	1790
Кабель ВВГ ЗХ1,5	шт	100	19	1900
Расходные материалы	шт	1	6000	6000
Итого за оборудование				312761
ИТОГО ОБЩЕЕ				540711

Выполнил _____